## 65. CASEUS, -I 'cheese'

1060-1080  
Spanish  
1452. 'cheese'  
vnum **caseum** et duas galletas de vino ad bibendum, sicut ritum est in terra aragonensis.  
Anonymous, *Venta de una linar en Arrosa (documentos correspondientes al reinado de Sancho Ramírez)*, José Salarrullana de Dios; Eduardo Ibarra y Rodríguez, M. Escar (Zaragoza), 1907 – 1913, 41.

1453. 'cheese'  
Tota et de Oria, in VIII Kahices de tritico, aliala, galleta de uino et III panes et unum **caseum** Sunt fermes Galindo Atones et domino Acenari et Sancio  
Anonymous, *Donación de un domicilio en Senés (Documentos correspondientes al reinado de Sancho Ramírez)*, José Salarrullana de Dios; Eduardo Ibarra y Rodríguez, M. Escar (Zaragoza), 1907 – 1913, 12.

1140-1160

Spanish

1454. 'cheese'

Infirmarie: Villam Longam, cum duobus iugis bouum, ac omnem redditum ecclesie Sanct... .. ipsumque essar de Orta; de ganato quod adquisieverimus, preter boves masculos, qui agriculture dentur, duas partes, cellario tercia; butirum quoque, **caseum**, mel et sagimen infirmo de refectorio dentur, servienti famulo infirmorum porcionem de cellario.

Anonymous, *Carta de don Pedro, Abad de Silos (Cartulario de Silos)*, Marius Férotin, Imprimerie Nationale (Paris), 1897, 92.

1455. 'cheese'

mellis et sagiminis comunis decimam, ganati etiam quod adquisieverimus decimam, insuper Pennam Covam cum duobus iugis bouum, de lectis mortuorum decimam, necnon tricesimum **caseum** porcionis refectorii, helemosinarie assignavimus.

Anonymous, *Carta de don Pedro, Abad de Silos (Cartulario de Silos)*, Marius Férotin, Imprimerie Nationale (Paris), 1897, 92.

1160-1180

Spanish

1456. 'cheese'

Totus homo qui dederit boues si non quinto, pectet .X. menkales, et qui acceperit similiter pectet. A los iuueros dent .III. kafices, medio inde, et medio inde, et (Fol. 19 r.) media arançada de **queso** .I. menkal en auarcas, qui plus dederit, pectet .LX. menkales. Et el iuero qui obra minguare, pectet medio menkal a la obra.

Anonymous, *Fuero de Uclés*, Georg Gross, Boletín de la RAH (Madrid), 1991, 160.

1200-1220

Portuguese

1457. 'cheese'

Una spadoa, et uno cordeiru, t duos **caseos**, et uno ladu

Eluc, coona,

1220-1240

Spanish

1458. 'cheese'

El sennor de asu yuero por annafaga, quanto el pleyteare, et un almut de sal, et un braço de aios, et una forca de çebollas, et II sueldos pora **queso**, et II sueldos pora auarcas, et su parte de tod el fructo que senbrare, segund del pleyto que con su sennor fiziere, sacado ende alcaçer et ferren, que destas cosas el yuero non a de tomar ninguna cosa.